Questo Comando intende alienare a mezzo permuta di n. 81 veicoli dichiarati fuori uso 

suddivisi in due lotti (allegato 1): 

- LOTTO A –  n. 79 veicoli da cedere a corpo (reimmatricolabili) al quale è stato 

attribuito un valore minimo di gara  pari ad €  34.820,00 

(trentaquattromilaottocentoventi//00);  

- LOTTO B –  n. 2 veicoli da cedere a pes (non reimmatricolabili) al quale è stato 

attribuito un valore minimo di gara  pari ad €  231,00 (duecentotrentuno//00);  

2. Le Ditte interessate sono invitate a presentare la propria  migliore offerta sotto forma di 

rialzo unico percentuale. Il plico contenente la documentazione, chiuso e sigillato, dovrà 

essere indirizzato alla 2^ Brigata Mobile Carabinieri – Servizio Amministrativo, viale